
Bezpečnostní pokyny pro kuřácké papírky 

I když se to může zdát triviální, i kuřácké papírky nesou s sebou určitá rizika, zejména pokud se s nimi 
nezachází správně. 

Obecně platí: 

• Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat: Papírky jsou hořlavé a mohou být pro malé 
děti a domácí zvířata lákavé. 

• Nevystavujte vysokým teplotám: Extrémní teplo může způsobit samovznícení. 

• Nepoškozujte: Poškozené papírky mohou snadněji hořet nerovnoměrně nebo se rozpadnout. 

• Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů: Vyhněte se používání papírků v blízkosti záclon, 
nábytku nebo jiných hořlavých předmětů. 

• Uhaste cigaretu řádně: Nikdy nenechávejte doutnající cigaretu bez dozoru a vždy ji řádně 
uhaste v popelníku. 

Specifické riziko pro zdraví: 

• Škodlivé látky: Při spalování papírků se uvolňují škodlivé látky, které mohou negativně ovlivnit 
vaše zdraví a zdraví lidí ve vašem okolí. 

• Pasivní kouření: Dým z cigaret je škodlivý i pro osoby, které nekouří. 

Další upozornění: 

• Legislativa: V některých zemích a regionech existují omezení týkající se prodeje a používání 
tabákových výrobků, včetně papírků. Informujte se o platných zákonech ve vašem okolí. 

• Zdravotní rizika kouření: Kouření je hlavní příčinou mnoha vážných onemocnění. 

Závěr: 

I když se kuřácké papírky mohou zdát jako neškodný produkt, je důležité si uvědomit potenciální 
rizika spojená s jejich používáním. Dodržováním těchto bezpečnostních pokynů můžete 
minimalizovat rizika pro sebe i pro své okolí. 


